
Kokybės užtikrinimas 



    Kokybės kontrolė 

Klientas 

Kokybės 
vadybininkai 

Profesionalus 
darbuotojas 

Spec. 
priemonių 
parinkimas 

Kokybės  
nusiskundimų 
registravimas 

Kiekvienam 
klientui 

individualiai 
parenkame 

spec. chemiją 
ir spec. 
įrankius 

Pas klientą 
siunčiame tik 
apmokytą ir 
profesionalų 

darbuotoją (kuris 
moka dirbti su 
prof. chemija ir 
spec. įrankiais) 

Kokybės vadybininkė 
lankosi pas klientą ir 
kontroliuoja valytojų 

darbą, sprendžia 
iškilusias problemas 

Registruojame klientų 
nusiskundimus, kad 

išanalizavę atliekamų 
paslaugų trūkumus , 

nedelsiant juos 
pašalintumėme  ir 

užkirstumėme kelią jų 
atsiradimui ateityje 



Kodėl mes? 

Ilgametė patirtis – 
mes tikrai esame savo 

srities specialistai! 
 

Klientas neeikvoja 
brangaus  

laiko 
netiesioginėms 

funkcijoms atlikti! Gaunate paslaugą iš 
vienų rankų! 

Gaunate pilną 
garantiją už teikiamos 

paslaugos kokybę! 

Mes  naudojame tik 
aukščiausios kokybės chemiją 

ir valymo įrankius! 



 
 

Mūsų tikslas sukurti Jums ir Jūsų klientams 
jaukią, tvarkingą ir higienišką darbo 

aplinką. 


